第 8 号様式

寄  託  申  込  書

   年  月  日

青森県立郷土館長 殿

                住    所

                氏    名

                               (団体の場合は名称及び代表者氏名)

下記のとおり青森県立郷土館に資料を寄託したいので、承諾してください。

記

寄託する資料

名及び数量

資        料        名 数   量

             点

             点

             点

寄託 の 目的

寄託 の 期間         年    月    日から           年    月    日まで

寄託物の利用

に関する条件
1 寄託者の許諾を要しない。
2 寄託者の許諾を要する。

備        考